
L083A

PS

LMmJV

JUMEAUVILE Abris bus 07:17

07:20

07:23

07:26

07:30

07:33

07:35

07:50

  En direction de : BREUIL BOIS ROBERT 

Centre
Circuit L083RM L083R1 L083R2

Période PS PS PS

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV

MANTES LA VILLE C. Claudel 12:40 16:20 17:20

MANTES LA VILLE Chantereine 12:43 16:23 17:23

MANTES LA VILLE Maupomet 12:47 16:27 17:27

MANTES LA VILLE Castors 12:49 16:29 17:29

GUERVILLE Convois 12:50 16:30 17:30

GUERVILLE Cytises 12:51 16:31 17:31

GOUSSONVILLE Croisement 12:59 16:39 17:39

GOUSSONVILLE Chap. Demoiselle 13:00 16:40 17:40

GOUSSONVILLE Place 13:01 16:41 17:41

HARGEVILLE Centre 13:07 16:47 17:47

BREUIL BOIS ROBERT Centre 13:17 16:57 17:57

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

GOUSSONVILLE - Place

GOUSSONVILLE - Chap.Demoiselle

L083 : SMTS

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel

 En direction de : 

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel 

Circuit

Période

Jours de circulation

GOUSSONVILLE - Croisement 

BOINVILLE-EN-MANTOIS - Eglise

GUERVILLE - Mézerolles

GUERVILLE - Lombardie

Correspondances L076A L077A L078A L079A L082A 

LMmJV Circule du lundi au vendredi

m Circule uniquement le mercredi

LM_JV Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi

PS Circule uniquement en période scolaire

Légende

Retrouvez toutes les informations utiles sur:

www.malignescolaire-transdev.com


